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Fiche technigue
Nom

Titre

Emplacement approprié
Type
Diamétre du ventilateur

Prise en charge des douilles du processeur

Courant d'air maximum

Pression d'air maximale

Prise en charge de la modulation par largeur d'impulsion
Niveau de bruit de ventilateur (max)
La vitesse du ventilateur (max)
Matiere de radiateur

Nombre de ventilateurs

Largeur du radiateur

Profondeur de radiateur

Hauteur du radiateur

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
H115i PRO

Corsair H115i PRO Processeur Refroidisseur de liquide tout-en-
un 14 cm

Processeur
Refroidisseur de liquide tout-en-un
14 cm

LGA 1150 (Emplacement H3), LGA 1151 (Emplacement H4),
LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), LGA 1366
(Socket B), LGA 2011 (Socket R), LGA 2011-v3 (Socket R),
LGA 2066, Prise AM2, Prise AM3, Emplacement AM4, Socket
FM1, Socket FM2

55,4 cfm

1,27 mmH20
Oui

20,4 dB

1200 tr/min
Aluminium

2 ventilateur(s)
31,5cm

14,3 cm
2,9cm
843591026505

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
106.61 €
129 €

1

129 €
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