

1x CORSAIR HYDRO H115I PRO RGB CW-9060032-WW 115X,1200,1700,20XX,AM4,AM5



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	H115i PRO
Titre	Corsair H115i PRO Processeur Refroidisseur de liquide tout-en- un 14 cm
Emplacement approprié	Processeur
Туре	Refroidisseur de liquide tout-en-un
Diamètre du ventilateur	14 cm
Prise en charge des douilles du processeur	LGA 1150 (Emplacement H3), LGA 1151 (Emplacement H4), LGA 1155 (Socket H2), LGA 1156 (Socket H), LGA 1366 (Socket B), LGA 2011 (Socket R), LGA 2011-v3 (Socket R), LGA 2066, Prise AM2, Prise AM3, Emplacement AM4, Socket FM1, Socket FM2
Courant d'air maximum	55,4 cfm
Pression d'air maximale	1,27 mmH2O
Prise en charge de la modulation par largeur d'impulsion	Oui
Niveau de bruit de ventilateur (max)	20,4 dB
La vitesse du ventilateur (max)	1200 tr/min
Matière de radiateur	Aluminium
Nombre de ventilateurs	2 ventilateur(s)
Largeur du radiateur	31,5 cm
Profondeur de radiateur	14,3 cm
Hauteur du radiateur	2,9 cm
Code EAN	843591026505

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	106.61 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	129 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	129 €